
  

 

Stránka 1 z 2 

 

Ev. číslo smlouvy: 224/2020/ÚRM 

 

DODATEK Č. 1 
 

číslo příkazní smlouvy: 0012/2S/2021 

„Park Benar – rekonstrukce bazénu a vybudování přípojek“ 
 

uzavřená podle § 2430 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

1. Smluvní strany 

1.1 OBJEDNATEL : 

Obchodní jméno :  Město Slaný 
Adresa : Velvarská 136, 274 53 Slaný 
IČ : 002 34 877 
DIČ :  CZ00234877 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu/směrný kód :  
Zástupce města : Mgr. Martin Hrabánek, starosta města 
Zástupci pro věci 
technické: 

, manažerka rozvoje města, tel.: 
 

dále jen „příkazce“ 
 

 

ZHOTOVITEL : PROREDO s.r.o 
Adresa : Soukenická 64/22, 274 01 Slaný 
IČ : 08756031 
DIČ : CZ08756031 
Bankovní spojení :  
Číslo účtu/směrný kód :  
Statutární orgán :  jednatel 
Telefon :  
E-mail:  
Zástupci pro věci 
technické:  
dále jen „příkazník“  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Příkazcem a Příkazníkem byla dne 3.3.2021 uzavřena příkazní smlouva o zajištění vý-
konu technického dozoru stavebníka na stavbu (dále jen „Smlouva“) s názvem „Park Benar 
– rekonstrukce bazénu a vybudování přípojek“ (dále též jako „Stavba“); 

(B) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Stavby se zjistily skutečnosti, které nebyly 
v době podpisu Smlouvy známy, a tyto skutečnosti mají vliv na, cenu Smlouvy a termín pl-
nění výkonu technického dozoru stavebníka Stavby; 

(C) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit cenu a termín provedení 
Stavby; 

 



  

 

Stránka 2 z 2 

 

Ev. číslo smlouvy: 224/2020/ÚRM 

 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Strany se dohodly, že v čl. 6. Smlouvy se bod 1 mění a nahrazuje tímto zněním: 

Příkazce se zavazuje za výkon technického dozoru v rozsahu podle čl. 3 této smlouvy 
zaplatit příkazníkovi odměnu, za úkony spojené s plněním povinností příkazníka po 
dobu času plnění dle čl. 4. této smlouvy, a to ve výši 120.000,- Kč bez DPH (slovy: 
Stodvacet tisíc korun českých bez DPH). Smluvní odměna bude dle této smlouvy hra-
zena poměrnou částkou měsíčně na základě dílčích faktur vystavených příkazníkem.  

2.2 Strany se dále dohodly, že v čl. 4 Smlouvy se bod 4.3 mění a nahrazuje tímto zněním:  

2.1  Termín řádného provedení díla (dokončeného a předaného díla): 14.6.2021 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám v tomto dodatku č. 1, zůstávají v původ-
ním znění. 

3.2 Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž Příkazce obdrží 2 stejnopisy a 
příkazník 1 stejnopis. Objednatel prohlašuje, že z jeho strany jsou splněny všechny podmínky pro 
platnost tohoto dodatku č. 1 dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění. 

3.3 Vztahuje-li se na tento dodatek povinnost uveřejnění dle zákona. č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zajistí uve-
řejnění Objednatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. 

3.4 Strany tímto prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na dů-
kaz toho k němu připojují své podpisy. Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu poslední Strany a 
nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis zejm. např. zákon o registru smluv 
nestanoví jinak. 

 
 

Ve Slaném dne:     Ve Slaném dne:  
Za příkazníka:      Za příkazce: 
 
  
 
                
 
 
…….……………………………………    ………….…….………………………………………… 

                                   Mgr. Martin Hrabánek 
    Jednatel                 starosta města Slaný  

 
 
schváleno:  
zpracoval:  , manažer rozvoje města 
schválil: , manažer rozvoje města 
 




